Camara Municipal de Nova Santa Barbara

Rua Walfredo Bittencourt de Moraes n°719 — Fone(043)266-1119 — CNPJ n°95.561.809/0001-07
E — mail: adm@camaranovasantabarbara.pr.gov.br - camaransb@onda.com.br — Nova Santa Bérbara - Parand

SOLICITAGAO DE DIARLA CIVIL
N° 003/2024

Nova Santa Barbara- 25/03/2024

DE: Lucio Alberto dos Reis

Para - PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL

ASSUNTO - CONCESSAO DE DIARIA (S)

MEIO DE TRANSPORTE _-MU(QLO@ o Meh s O

Senhor Presidente:

0 Vereador e ou Servidor, abaixo
assinado, vem respeitosamente a presenca de V. Exceléncia,
requerer a conces§§3 de 01 diarias no valor de R$-150,00 (
Cento e Cinquenta), para despesas de viagem do mesmo, para
cidade de Cambé e Sapopema na Empresa Alan Diesel e Uniao
Equipamento, no dia 25 de Marco de 2023, com finalidade
realizar vistoria no concertos dos maquindrios pa
carregadeira e patrola do municipio.

Nestes termos,
Pede Deferimento.

Lucio Alberto dos Reis
Vereador

Protocolo
£m. 235,03, 2020




Estado do Parana

CONCESSAO DE DIARIA N2008/2024

O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE NOVA SANTA BARBARA.,
ESTADO DO PARANA, NO USO DE SUAS TRIBUICOES QUE LHE SAO
CONFERIDAS POR LEI, TENDO EM VISTA POR FORGA DA LEI N°821/2016,
CONCEDE DIASRIA(S) COMO SEGUE:

Servidor: Lucio Alberto dos Reais

Cargo: Vereador

Secretaria/Departamento:  Camara Municipal

Valor: R$- 150,00(Duzentos Reais)

Destino: Cambeé.

Objetivo da Viagem: Concedida ao Sr. Lucio Alberto dos Reis, portador do

CPF n°036.744.739-84, no valor de R$-150,00 ( Cento e Cinquenta Reais), 01
diaria, para despesas de viagem do mesmo, para cidade de Cambe e Sapopema,
no dia 25 de Margo de 2023, com finalidade de verificar concerto da Patrola
caterpillar na empresa Alan Diesel em Sapopema, e verificar concerto Pa
carregadeira new holland.na empresa Unio Equipamento em Cambé , ficando o

valor estabelecido & disposicao do mesmo junto a tesouraria desta Casa de Leis.
Meio de Transporte veiculo do mesmo

Nova Santa Barbara, 25 de Margo de 2024

Rua Walfredo Bittencourt de Moraes n°719 — Fone/Fax(043)266-1119 — CNPJ n°95.561.809/0001-07
E- mail:adm@camaranovasantabarbara.pr.gov.br — Sait:www.camaranovasantabarbara.pr.gov.br -
Nova Santa Bérbara - Parana



Estado do Parana

RECIBO

Recebi o valor de R$-150,00 ( Cento e Cinquenta
Reais), correspondente a 01 diaria para Cambé e Sapopema, a mim
concedida por esta casa, declarando ainda estar de acordo com o valor
estipulado.

Nova Santa Barbara,25 de Margo de 2024

Vereador

Rua Walfredo Bittencourt de Moraes n°719 — Fone/Fax(043)266-1119 — CNPJ n°95.561.809/0001-07
E- mail:adm@camaranovasantabarbara.pr.gov.br — Sait:www.camaranovasantabarbara.pr.gov.br —
Nova Santa Barbara - Parana



Edicdo: 2670/2024-|07| - Data 25/03/2024 CONCESSAO DE DIARIA N° 100/2024

A Secretaria Municipal de Saude, da Prefeitura Municipal de Nova Santa Barbara no, uso das atribuigdes que lhe sdo conferidas por Lei,

tendo em vista as Lei Municipal n° 1147/2023, bem como, Instrugdes Normativas do Tribunal de Contas do Estado do Parana, CONCEDE
DIARIA(S), como segue:

Servidor: CARLOS TRINDADE

Cargo: MOTORISTA

Secretaria/Departamento: Secretaria Municipal de Satde

Valor (R$): 300,00 (Trezentos reais)

Destino: CIDADE DE CURITIBA-PR

Objetivo da Viagem: ESTA IMPORTANCIA QUE SE EMPENHA REFERE-SE A SOLICITACAO DE 01 (UMA)

DIARIA COM PERNOITE AO MOTORISTA CARLOS TRINDADE, PARA CUSTEAR"
DESPESAS COM ALIMENTACAO E HOSPEDAGEM, POIS IRA REALIZAR VIAGEM
AGENDADA PELA SECRETARIA DE SAUDE, PARA TRANSPORTAR A PACIENTE
(CLEUZA DA SILVA BATISTA), PARA CONSULTA MEDICA ESPECIALIZADA NO
HOSPITAL ANGELINA CARON, NA CIDADE DE CURITIBA-PR, NO DIA 25 DE MARCO
DE 2024. A SAIDA DO MUNICIPIO SERA DIA 24 DE MARCO DE 2024.

Data do Pagamento: 25/03/2024

N¢ do Pagamento: 906/2023

PUBLICA-SE E CUMPRA-SE,

ROSANA RUY DE SOUZA
SECRETARIA DA SAUDE

B 11 — Atos do Poder Legislativo o : e
Edigéo: 2670/2024-|08| - Data 25/03/2024

CONCESSAO DE DIARIA N2008/2024

O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE NOVA SANTA BARBARA, ESTADO DO PARANA, NO USO DE SUAS
TRIBUIGOES QUE LHE SAO CONFERIDAS POR LE!, TENDO EM VISTA POR FORGA DA LEI N°821/2016, CONCEDE
DIASRIA(S) COMO SEGUE:

Servidor: Lucio Alberto dos Reais
Cargo: Vereador
Secretaria/Departamento: ~ Camara Municipal
Valor: R$- 150,00(Duzentos Reais)
Destino: Cambeé.

Objetivo da Viagem: Concedida ao Sr. Lucio Alberto dos Reis, portador do CPF n°036.744.739-84, no valor de R$-
150,00 ( Cento e Cinquenta Reais), 01 diaria, para despesas de viagem do mesmo, para cidade de Cambe e Sapopema,
no dia 25 de Margo de 2023, com finalidade de verificar concerto da Patrola caterpillar na empresa Alan Diesel em
Sapopema, e verificar concerto Pa carregadeira new holland.na empresa Unido Equipamento em Cambé , ficando o valor
estabelecido a disposigdo do mesmo junto a tesouraria desta Casa de Leis.

Meio de Transporte veiculo do mesmo

Nova Santa Barbara, 25 de Margo de 2024

Alan Batista Carneiro
Presidente

Diario Oficial Eletronico do Municipio de Nova Santa Barbara
Rua: Walfredo Bittencourt de Moraes n°222 - Centro
Fone/Fax: (43) 3266-8100



CAMARA MUNICIPAL

NOVA SANTA BARBARA

DEMONSTRATIVO DE APLICAGAO DE ADIANTAMENTO E OU DESPESAS

LI

Wsponsdvel pelo DIARIA: Cargo ou Fungdo :
Lucio Alberto dos Reis | Vereador
Orgdo: Cimara Municipal de Nova Santa Bdrbara Nota de Empenho N°:
Unidade Administrativa: Solicitagdo N°
Dotagdo Orgamentdria:
Especificag@o:
TOTAL DA DIARIA: R$=150,00 ( Cento e Cinquenta Reais) -X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X—X-X-
X=X=X-X-X=X=X-X-X-X=X=X=X-X-X )
RESUMO DAS DESPESAS
DATA DIARIA TRANSPORTE QUTROS TOTAL
27/03/2024 150,00
TOTAL 150,00

A

Nome: / Nome: Nome:
P

Lucio /r  dos Reis Alan Batista Carwéi
Assjuat jcitant, ) Secretadrio (a) Ass. Res, i
/;W Zs

e,
HISTORICO DO ITINERARIO W

\
~

DATA

27/03/2024 | Viagem para cidade de Sapopema, no dia 25 de Margo de /2024 , com saida 12:30
da cidade de Nova Sta Barbara, para visita na empresa Alan Diesel, foi atendido
pelo mecénico da empresa, que viu a maquina patrola dentro da oficina que
estava pronta para ser montada.(obs: no dia 22 de margo que foi autorizado o
servico de manutengo da maquina.)

27/03/2024 | Viagem para cidade de Cambé, no dia 26 de Margo de /2024 , com saida 06:00 da
cidade de Nova Sta Barbara, para visita na empresa Unigo Equipamentos, foi
atendido pelo Sr. José Antonio, que viu a maquina pa carregadeira new honlland,
que esta aguardando autorizagdo para ser feito o servigo.

Veiculo: do mesmo — Placa ASW 6839

Rua Walfredo Bittencourt de Moraes n°719, fone: 43.266.11 19 CNPJ- N.° 95.561.809/0001-07
E-mail: adm@camaranovasantabarbara.pr.gov.br —Sait:camaranovasantabarbara.pr.gov.br-
Nova Santa Béarbara - Parana




CAMARA MUNICIPAL

NOVA SANTA BARBARA

Analisando a aplicagéo do adiantamento que esté correta, sendo os gastos foram efetuados de acordo com as
normas legais vigentes: .CONTADOR

SEawn]

Rua Walfredo Bittencourt de Moraes n°719, fone: 43.266.1119  CNPJ- N.° 95.561 .809/0001-07
E-mail: adm@camaranovasantabarbara.pr.gov.br —Sait:camaranovasantabarbara.pr.gov.br-
Nova Santa Béarbara - Parana



AUTO POSTO REZEND
CHPJ: 36.209.726/0001-86 Inscrican EstgduEII:R lrE:X(l)_8139210t38

Endersco: RUA YALFREDG BITTENCOURT OE HORAES H:275, CEHTRC, HOUR

SANTA BARBARA, PR. Fone: (43) 5143-5574

SEQ | CODIBO | DESCRICAD | QTDE | UN | Wi

001 2 ETANOL CONUH 15,2 LT X 3,28 o U%ﬁlgg '
Qtde. total ;; _1{9-1-5 --------------------------------
Valor total RS 50 &
FORHR PAGRMENTO i ]
Dinheira o Pﬁgg };;

i l/:onsum pels Chave de ficesss e
ttp://uuy. fazenda.pr.gov.br/nfce/consuita
4124 0336 2097 2600 0186 £500 1000 2048 2015 2699 2711

CONSUMIDOR NARO IDENTIFICADO
HFC-g n. 000204620 Serie 001 25/03/2024 12:19:57

Protocolo de Autorizacac: 141240457171756
Data de autorizacao 25/03/2024 12:19:57

CPF/CNPS: 5 RG/IE:
PLACA: ASU6B39; KH: 0
HEGIA: 0,000 KH/L
DADGS ADC.:

gi{BI#EIBBMSO#EFBéMBS## :
-n'butus Incidentes(lsi Federal 12.741 / 2012): RS 10,88
Trib aprox RS: 3,68 Fed, 7,20 Est e 9,00 Hun ’
Fonte: IBPT/empresometro.cos.br PR 4B7157

http://waw . metanetsistemas.com.br

3 B8R 2 COMERCIODE COMBUSTIVEISLTDA
CNPJ: 19.440.667/0001-33 Inscricac Estadual: 9065702034

Endereco: AVENIDA ROBERTO CONCEICAO N:822. JARDIM SAO
JOSE. CAMBE. PR. Fone: (43) 3154-4378

Documento Auxiliar da Nota Fiscai de Consumidor Eletronica

SEQlCODIGO\DESCRICAO[QTDE: UN|VL.UN v TE

001 1 GASOIINA COMUM 3.454 LT X 5.73 20.00
Qrde. total de itens 1
Valor totai RS 20.00
EORMA PAGAMENTO VALOR PAGO RS

visa Débito 20,00

Consulte pela Chave de Acessc em
htp 5.-'www.fa:enda.pr.gov.b.'-"nfce consuita
4124 0319 4406 6700 0133 6506 5001 3244 2714 5479 3827

CONSUMIDOR NAO [DENTIFICADC

NFC-en. 001324427 Serie 065 26/03/2023 07:45.28
Protocolo de Autorizacac’ 141240461163024
Data de autorizacao 26:02:2024 57:45.29

=&

NOME:VISA DEBITO REDE TEFCPF:CNPJ:RGAE:PLA(.A ASVY
RS SORMOADC 0,000 KMiL-wrweeemmsrers s St
ASSINATURA'™  NOME FANTASIAVISA DEBITO REDE TEF
«:OP. CAIXA: KENDRA

SH#B2HEI12504258EF 2504 28##

Tributos IncidentesiLei Federal 12.741 7 2012} A% €659
Trib aprox RS:2.37 Fed. 4.21Este 0.00 MunFonte:
|BP T empresoraetre.com.br PR 487157

hitp: W metanetsistemas com.br



